— 1 —

鄂交监协〔2024〕15号

关于公布第三届湖北省交通建设行业质量检测

技能竞赛获奖名单的通知

各会员单位：

为贯彻新发展理念、构建新发展格局、推动高质量发展，广泛

深入开展各种形式的劳动和技能竞赛，激发广大职工的劳动热情、

创造潜能，在各行各业各个领域充分发挥主力军作用。协会围绕深

入实施科教兴国战略、人才强国战略、创新驱动发展战略目标，大

力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，发挥好劳模工匠示范引领

作用，激励广大职工在辛勤劳动、诚实劳动、创造性劳动中成就梦

想。进一步推动我省交通建设行业质量检测工作高质量发展，不断

提升质量检测队伍的技术能力和业务水平。

我会组织了第三届湖北省交通建设行业质量检测技能竞赛。历

经初赛和决赛两轮比拼，最终角逐出团体奖项以及土（颗粒组成）、

集料（亚甲蓝值）、沥青混合料（渗水系数）、交通安全设施（标

线抗滑值）四个参数个人奖项，现将名单予以公布（见附件）。

希望获奖的个人和单位戒骄戒躁，以本次竞赛取得的优异成绩

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

作为新的起点，再接再厉，争取更大成绩。

附件：第三届湖北省交通建设行业质量检测技能竞赛获奖名单

湖北省交通建设监理协会

2024年 5月 31日

湖北省交通建设监理协会办公室 2024年5月31日

附件：

第三届湖北省交通建设行业质量检测技能竞赛

获奖名单

团体竞赛奖项：

一等奖（1名）

湖北交投智能检测股份有限公司

二等奖（2名）

武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司

宜昌市虹源检测有限公司

三等奖（3名）

武汉永立鼎泰工程检测有限公司

武汉市公路工程咨询监理有限公司

湖北交通工程检测中心有限公司

土（颗粒分析）奖项：

冠军（1名）

华后攀 中南安全环境技术研究院股份有限公司

亚军（2名）

周茂志 武汉市公路工程咨询监理有限公司

孙 捷 湖北交投鄂西高速公路建设管理有限公司利咸高速

工程项目

季军（3名）

王 超 武汉市公路工程咨询监理有限公司

陈 翔 湖北交投双柳长江大桥有限公司双柳长江大桥及

接线工程项目

左 路 宜昌市虹源检测有限公司

集料（亚甲蓝值）奖项：

冠军（1名）

於 超 武汉永立鼎泰工程检测有限公司

亚军（2名）

吴 婷 湖北交投智能检测股份有限公司

张超群 武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司

季军（3名）

郝明华 湖北交投双柳长江大桥有限公司双柳长江大桥及接
线工程项目

易海媚 武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司

黄彬彬 武汉永立鼎泰工程检测有限公司

沥青混合料（渗水系数）奖项：

冠军（1名）

李 享 武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司

亚军（2名）

何宗毅 宜昌市虹源检测有限公司

胡一然 武汉永立鼎泰工程检测有限公司

季军（3名）

葛 爽 武汉市公路工程咨询监理有限公司

黎 轩 湖北交通工程检测中心有限公司

王 雷 武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司

交通安全设施（标线抗滑值）奖项：

冠军（1名）

阳 辉 湖北交投智能检测股份有限公司

亚军（2名）

张光鑫 宜昌市虹源检测有限公司

黄 威 湖北交投智能检测股份有限公司

季军（3名）

刘先金 湖北交通工程检测中心有限公司

燕 伟 武汉天行众诚检测检测有限公司

陈星宇 湖北交投智能检测股份有限公司

风采奖（65名）：

宋 金 宜昌市虹源检测有限公司

童 上 蕲春县通强公路工程质量检测有限公司

钱 鹏 武汉天行众诚检测检测有限公司

刘玉竹 武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司

李晓坡 武汉市公路工程咨询监理有限公司

杨 畅 湖北省建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

赵 震 湖北楚晟科路桥技术开发有限公司

杨 磊 湖北交投双柳长江大桥有限公司双柳长江大桥及

接线工程项目

张 昊 湖北交通工程检测中心有限公司

周红园 湖北瑞达科研检测有限公司

吕 勇 湖北楚晟科路桥技术开发有限公司

贾美蓉 武汉永立鼎泰工程检测有限公司

何秀雨 湖北楚维工程质量检测有限公司

刘曼曼 葛洲坝集团试验检测有限公司

徐 智 湖北康路工程测试有限公司

冯 娟 湖北楚天卓越工程技术有限公司

曾 浩 中交第二公路勘察设计研究院有限公司试验检

测中心

万文爽 武汉至松滋高速公路武汉段项目

郑楚国 湖北交通工程检测中心有限公司

罗 帅 武汉天行众诚检测检测有限公司

方军风 武汉天行众诚检测检测有限公司

潘晓炜 湖北交通工程检测中心有限公司

张 随 葛洲坝集团试验检测有限公司

张民宗 湖北交投京港澳高速公路改扩建项目管理有限

公司

廖生雄 葛洲坝集团试验检测有限公司

李 昶 湖北康路工程测试有限公司

肖 鹏 湖北楚晟科路桥技术开发有限公司

王成萍 湖北省宜昌市鼎诚工程技术服务有限公司

王佳琦 蕲春县通强公路工程质量检测有限公司

王智勇 湖北交投鄂南建设管理有限公司通山至武宁高

速公路湖北段

金 辉 湖北瑞达科研检测有限公司

刘子奎 武汉环通工程检测有限公司

向绍平 湖北交投智能检测股份有限公司

汪呈熹 湖北楚维工程质量检测有限公司

邓香玲 葛洲坝集团试验检测有限公司

徐亚州 武汉天行众诚检测检测有限公司

温 雄 湖北交通工程检测中心有限公司

史桂丞 葛洲坝集团试验检测有限公司

谭有泉 武汉天行众诚检测检测有限公司

吴 梁 武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司

周浩鹏 湖北瑞达科研检测有限公司

黄青山 湖北交投双柳长江大桥有限公司双柳长江大桥及

接线工程项目

王敏奇 湖北交投宜来宜昌高速公路有限公司

秦翠霞 湖北省宜昌市鼎诚工程技术服务有限公司

廖 璐 湖北交投鄂西高速公路建设管理有限公司利咸高

速工程项目

张炼国 武汉市中盛海博工程检测有限公司

龚 凯 蕲春县通强公路工程质量检测有限公司

李 莎 湖北瑞达科研检测有限公司

李超凡 蕲春县通强公路工程质量检测有限公司

李亚芳 湖北交投神宜建设管理有限公司房县至五峰高速

公路兴山至长阳段

王 科 武汉环通工程检测有限公司

向 鑫 湖北交投鄂西高速公路建设管理有限公司利咸高

速工程项目

朱灵珊 湖北楚维工程质量检测有限公司

余 铭 宜昌市虹源检测有限公司

高万艺 湖北省建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

杨 欢 葛洲坝集团试验检测有限公司

孙纪凯 湖北交投双柳长江大桥有限公司双柳长江大桥及

接线工程项目

刘 浩 武汉市公路工程咨询监理有限公司

黄昱松 湖北交投随信高速公路有限公司

刘传军 湖北省公路水运工程咨询监理有限公司

喻晓龙 武汉环通工程检测有限公司

胡 阳 湖北康路工程测试有限公司

文 慧 宜昌市虹源检测有限公司

刘胡成 湖北交投高速公路发展有限公司硚孝高速西延线

工程项目

刘同新 武汉天行众诚检测检测有限公司